

Fornecedor: 4501-2 MAXIMO SUPERMERCADO LTDA - **CNPJ/CPF:** 76.096.270/0001-00 **Telefone:** 4335401233 **Status:** Habilitado

E-mail: ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 5148-9 ENEAS MAXIMO PEREIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	1.350,00	LTR	Classificado	DA ILHA		1,80	2.430,00	
3	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	280,00	LTR	Classificado	DA ILHA		3,94	1.103,20	
4	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	195,00	GL	Classificado	BARBAREX		4,58	893,10	
5	7504-APARELHO DE BARBEAR C/2	30,00	UNID	Classificado	BIC		1,89	56,70	*
6	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		9,50	142,50	
7	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	34,00	UNID	Classificado	PLASMONT		6,45	219,30	*
8	5915-BRANQUEADOR EM CUBO 10/9 GR.	15,00	CX	Classificado	COLMAN		9,90	148,50	*
9	5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO	45,00	LTR	Classificado	GUANABARA		2,72	122,40	*
10	5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA	105,00	LTR	Classificado	GUANABARA		2,72	285,60	*
11	8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		15,90	143,10	
12	8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		22,40	201,60	
14	3163-CONDICIONADOR 1 KG	75,00	KG	Classificado	SKALA		5,74	430,50	*
15	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	1.500,00	PCTS	Classificado	IBRASDE		2,35	3.525,00	
16	8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML,	450,00	PCTS	Classificado	IBRASDE		1,29	580,50	
17	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	75,00	UNID	Classificado	SORRISO		2,29	171,75	
18	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	75,00	UNID	Classificado	TANDY		4,69	351,75	
19	7510-DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/	3,00	UNID	Classificado	RODOVAS		8,50	25,50	*
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.125,00	UNID	Classificado	BARBAREX		3,75	4.218,75	
21	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	60,00	UNID	Classificado	BOM AR		8,99	539,40	
23	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	15,00	UNID	Classificado	BRILHALUMINIO		2,29	34,35	*
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	1.350,00	UNID	Classificado	LIMPOL		1,23	1.660,50	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 7

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
28	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	37,00	UNID	Classificado	CONDOR		2,38	88,06	*
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	15,00	UNID	Classificado	RODOVAS		4,98	74,70	*
31	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	450,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,49	670,50	
32	5930-ESPONJA P/BANHO C/02 UNID.	105,00	PCTS	Classificado	SFREG		2,19	229,95	*
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	ESFREBOM		0,90	540,00	
34	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	76,00	CX	Classificado	MUI BOM		2,47	187,72	
35	5933-FILTRO PERMANENTE P/CAFE	22,00	UNID	Classificado	MUI BOM		2,35	51,70	*
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	30,00	UNID	Classificado	RAINHA DO VALE		1,39	41,70	*
37	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	120,00	CX	Classificado	FIAT LUX		2,20	264,00	
39	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	9.000,00	UNID	Classificado	DR FRALDINHA		0,69	6.210,00	
40	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	4.500,00	UNID	Classificado	DR FRALDINHA		0,69	3.105,00	
41	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	1.800,00	UNID	Classificado	DR FRALDINHA		0,69	1.242,00	
42	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	7,00	UNID	Classificado	ALADDIN		44,90	314,30	*
44	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	105,00	UNID	Classificado	NOBRE		0,79	82,95	*
45	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	30,00	CX	Classificado	TOPZ		2,60	78,00	*
46	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	45,00	UNID	Classificado	MAT INSET		6,99	314,55	*
47	5947-LAMINA DE BARBEAR - CX C/3 LAMINAS	30,00	CX	Classificado	WILKINSON		1,09	32,70	*
48	7516-LIMPA FORNO	6,00	UNID	Classificado	EASY OFF		9,29	55,74	
49	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	30,00	UNID	Classificado	VIDREX		5,79	173,70	
50	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	FACILLE		2,89	1.734,00	
51	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	9,00	UNID	Classificado	INPLAST		15,90	143,10	*
55	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	30,00	UNID	Classificado	DESTAC		3,99	119,70	*
56	5954-MAMADEIRA EM PLASTICO - 240 ML	60,00	UNID	Classificado	MAMITA		3,45	207,00	*
59	8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO	15,00	UNID	Classificado	RODOVAS		4,99	74,85	*
61	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	90,00	UNID	Classificado	LIMPOTEX		3,79	341,10	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
62	8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm	45,00	RL	Classificado	WYDA		3,99	179,55	
63	8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED	2.400,00	RL	Classificado	FOLHALEV		4,09	9.816,00	
64	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	37,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		4,39	162,43	
65	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	37,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		4,69	173,53	
66	5894-PILHA ALCALINA GRANDE C/2 UNIDADES	22,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		13,49	296,78	
68	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	45,00	PCTS	Classificado	PRIMAVERA		0,84	37,80	
69	5966-QUEROSENE - 800 ML	22,00	LTR	Classificado	GUANABARA		6,35	139,70	*
71	5897-RODO COM BORRACHA P/ RASPAR TAM.	45,00	UNID	Classificado	RODOVAS		6,25	281,25	*
72	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	45,00	UNID	Classificado	RODOVAS		9,50	427,50	
73	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	60,00	UNID	Classificado	DILE		5,69	341,40	*
74	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	90,00	UNID	Classificado	RODOVAS		4,49	404,10	*
76	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	45,00	UNID	Classificado	RODOVAS		6,29	283,05	
77	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	120,00	PCTS	Classificado	ALPES		5,15	618,00	*
78	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	360,00	KG	Classificado	ASSIM		4,20	1.512,00	*
79	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	375,00	UNID	Classificado	POM POM		2,49	933,75	
80	5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR	300,00	UNID	Classificado	POM POM		1,99	597,00	*
82	4668-SACO DE ALGODÃO P/ GURADANAPO	105,00	UNID	Classificado	APUCARANA		4,29	450,45	*
83	5977-SACO DE ALGODAO P/LIMPEZA 100%	135,00	UNID	Classificado	APUCARANA		4,29	579,15	
84	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	150,00	PCTS	Classificado	MEGA MIL		2,37	355,50	*
91	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	75,00	PCTS	Classificado	IDEALIXO		12,90	967,50	
92	4664-SAPONACEO DE BARRA 200 GRAMAS	22,00	UNID	Classificado	RADIUM		2,15	47,30	*
93	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	135,00	UNID	Classificado	RADIUM		4,99	673,65	
94	7523-SAQUINHOS PARA GELADINHO PCT C/	75,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,25	93,75	
95	5985-SHAMPOO P/LAVAR CABELOS - 1 KG	60,00	KG	Classificado	SUAVE		12,29	737,40	*
97	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	90,00	PCTS	Classificado	BEIJA FLOR		9,90	891,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
98	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	120,00	PCTS	Classificado	SNACK		2,49	298,80	*
99	7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO	15,00	UNID	Classificado	BIA		4,65	69,75	*
100	4665-VASSOURA DE NYLON	52,00	UNID	Classificado	PREDILETA		4,95	257,40	*

Lote: 2 Lote 002

1	5907-AGUA SANITARIA	450,00	LTR	Classificado	DA ILHA		2,05	922,50	
3	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	120,00	LTR	Classificado	DA ILHA		4,29	514,80	
4	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	65,00	GL	Classificado	BARBAREX		4,58	297,70	
5	7504-APARELHO DE BARBEAR C/2	10,00	UNID	Classificado	BIC		1,89	18,90	*
6	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		9,50	47,50	
7	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	12,00	UNID	Classificado	PLASMONT		6,45	77,40	*
8	5915-BRANQUEADOR EM CUBO 10/9 GR.	5,00	CX	Classificado	COLMAN		9,90	49,50	*
9	5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO	15,00	LTR	Classificado	GUANABARA		2,72	40,80	*
10	5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA	35,00	LTR	Classificado	GUANABARA		2,72	95,20	*
11	8819-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		15,90	47,70	
12	8820-CESTO FECHADO COM TAMPA EM	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		22,40	67,20	
14	3163-CONDICIONADOR 1 KG	25,00	KG	Classificado	SKALA		5,74	143,50	*
15	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	500,00	PCTS	Classificado	IBRASDE		2,35	1.175,00	
16	8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML,	150,00	PCTS	Classificado	IBRASDE		1,29	193,50	
17	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	25,00	UNID	Classificado	SORRISO		2,29	57,25	
18	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	25,00	UNID	Classificado	TANDY		4,69	117,25	
19	7510-DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/	1,00	UNID	Classificado	RODOVAS		8,50	8,50	*
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	375,00	UNID	Classificado	BARBAREX		3,75	1.406,25	
21	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	20,00	UNID	Classificado	BOM AR		8,99	179,80	
23	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	5,00	UNID	Classificado	BRILHALUMINIO		2,29	11,45	*

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 5 / 7

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	450,00	UNID	Classificado	LIMPOL		1,23	553,50	*
28	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	13,00	UNID	Classificado	CONDOR		2,38	30,94	*
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	5,00	UNID	Classificado	RODOVAS		4,98	24,90	*
31	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	150,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,49	223,50	
32	5930-ESPONJA P/BANHO C/02 UNID.	35,00	PCTS	Classificado	SFREG		2,19	76,65	*
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	ESFREBOM		0,90	180,00	
34	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	26,00	CX	Classificado	MUI BOM		2,85	74,10	
35	5933-FILTRO PERMANENTE P/CAFE	8,00	UNID	Classificado	MUI BOM		2,35	18,80	*
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	10,00	UNID	Classificado	RAINHA DO VALE		1,39	13,90	*
37	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	40,00	CX	Classificado	FIAT LUX		2,49	99,60	
39	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	3.000,00	UNID	Classificado	DR FRALDINHA		0,69	2.070,00	
40	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	1.500,00	UNID	Classificado	DR FRALDINHA		0,69	1.035,00	
41	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	600,00	UNID	Classificado	DR FRALDINHA		0,69	414,00	
42	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	3,00	UNID	Classificado	ALADDIN		44,90	134,70	*
44	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	35,00	UNID	Classificado	NOBRE		0,79	27,65	*
45	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	10,00	CX	Classificado	TOPZ		2,60	26,00	*
46	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	15,00	UNID	Classificado	MAT INSET		6,99	104,85	*
47	5947-LAMINA DE BARBEAR - CX C/3 LAMINAS	10,00	CX	Classificado	WILKINSON		1,09	10,90	*
48	7516-LIMPA FORNO	2,00	UNID	Classificado	EASY OFF		9,29	18,58	
49	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	10,00	UNID	Classificado	VIDREX		5,79	57,90	
50	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	FACILLE		2,89	578,00	
51	5950-LIXEIRA COM PEDAL - 15 LITROS	3,00	UNID	Classificado	INPLAST		15,90	47,70	*
55	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	10,00	UNID	Classificado	DESTAC		3,99	39,90	*
56	5954-MAMADEIRA EM PLASTICO - 240 ML	20,00	UNID	Classificado	MAMITA		3,45	69,00	*
59	8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO	5,00	UNID	Classificado	RODOVAS		4,99	24,95	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
61	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	30,00	UNID	Classificado	LIMPOTEX		3,79	113,70	
62	8829-Papel alumínio rolo c/ 4mx60cm	15,00	RL	Classificado	WYDA		3,99	59,85	
63	8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED	800,00	RL	Classificado	FOLHALEV		4,09	3.272,00	
64	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	13,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		4,39	57,07	
65	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	13,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		4,69	60,97	
66	5894-PILHA ALCALINA GRANDE C/2 UNIDADES	8,00	PCTS	Classificado	PANASONIC		13,49	107,92	
68	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	15,00	PCTS	Classificado	PRIMAVERA		0,84	12,60	
69	5966-QUEROSENE - 800 ML	8,00	LTR	Classificado	GUANABARA		6,35	50,80	*
71	5897-RODO COM BORRACHA P/ RASPAR TAM.	15,00	UNID	Classificado	RODOVAS		6,25	93,75	*
72	7520-RODO COM BORRACHA P/RASPAR TAM	15,00	UNID	Classificado	RODOVAS		9,50	142,50	
73	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	20,00	UNID	Classificado	DILE		5,69	113,80	*
74	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	30,00	UNID	Classificado	RODOVAS		4,49	134,70	*
76	7806-RODO EM PLÁSTICO P RASPAR	15,00	UNID	Classificado	RODOVAS		6,29	94,35	
77	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	40,00	PCTS	Classificado	ALPES		5,15	206,00	*
78	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	120,00	KG	Classificado	ASSIM		4,20	504,00	*
79	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	125,00	UNID	Classificado	POM POM		2,49	311,25	
80	5974-SABONETE GLICERINADO - 80 GR	100,00	UNID	Classificado	POM POM		1,99	199,00	*
82	4668-SACO DE ALGODÃO P/ GURADANAPO	35,00	UNID	Classificado	APUCARANA		4,29	150,15	*
83	5977-SACO DE ALGODAO P/LIMPEZA 100%	45,00	UNID	Classificado	APUCARANA		4,29	193,05	
84	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	50,00	PCTS	Classificado	MEGA MIL		2,37	118,50	*
91	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	25,00	PCTS	Classificado	RODOVAS		12,90	322,50	
92	4664-SAPONACEO DE BARRA 200 GRAMAS	8,00	UNID	Classificado	RADIUM		2,15	17,20	*
93	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	45,00	UNID	Classificado	RADIUM		4,99	224,55	
94	7523-SAQUINHOS PARA GELADINHO PCT C/	25,00	PCTS	Classificado	KREMER		1,25	31,25	
95	5985-SHAMPOO P/LAVAR CABELOS - 1 KG	20,00	KG	Classificado	SUAVE		12,29	245,80	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
97	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	30,00	PCTS	Classificado	BEIJA FLOR		9,90	297,00	
98	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	40,00	PCTS	Classificado	SNACK		2,49	99,60	*
99	7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO	5,00	UNID	Classificado	BIA		4,65	23,25	*
100	4665-VASSOURA DE NYLON	18,00	UNID	Classificado	PREDILETA		4,95	89,10	*
Total da Proposta:								74.059,44	